

100% ApS
Gludstedvej 32, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 40 36 09 99

Årsrapport

17. marts 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020.

Steffen Winther Henneberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. marts 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

100% ApS
Gludstedvej 32
7361 Ejstrupholm

CVR-nr.: 40 36 09 99
Stiftet: 17. marts 2019
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 17. marts - 30. april

Direktion

Torben Winther Henneberg

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.559 Det ordinære resultat efter skat udgør -16.271. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/3 2019 - 30/4 2020 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	27.559
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.273
Driftsresultat	-3.714
Øvrige finansielle omkostninger	-8.333
Resultat før skat	-12.047
Skat af årets resultat	-4.224
Årets resultat	-16.271
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-16.271
Disponeret i alt	-16.271

Balance

Aktiver		30/4 2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Grunde og bygninger	551.051
	Materielle anlægsaktiver i alt	551.051
	Anlægsaktiver i alt	551.051
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	80.899
	Omsætningsaktiver i alt	80.899
	Aktiver i alt	631.950

Balance

<u>Note</u>	30/4 2020 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Anpartskapital	50.000
Overført resultat	-16.271
Egenkapital i alt	33.729
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.664
Gæld til tilknyttede virksomheder	508.333
Selskabsskat	4.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	598.221
Gældsforpligtelser i alt	598.221
Passiver i alt	631.950

Noter

	17/3 2019 - 30/4 2020 kr.
1. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	<u>582.324</u>
Kostpris 30. april 2020	<u>582.324</u>
Årets afskrivninger	<u>-31.273</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	<u>-31.273</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>551.051</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Winther Henneberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-603048522555

IP: 178.157.xxx.xxx

2020-07-08 11:25:40Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-07-09 08:03:55Z

NEM ID 

Steffen Winther Henneberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-906396477127

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-07-13 10:30:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WDS16-E15LQ-US16V-SZ26Q-OSXXG-5TMLQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>